

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 014/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 11/07/2024 12:37:39

				TOTAL DO PROCESSO: 660.432,65
PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		36.513.234/0001-80		660.432,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 29,65	Total: 29.650,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PRONTUÁRIOS SUAS, MIOLO CONTENDO 14 LÂMINAS FRENTE E VERSO F4 PAPEL 75G IMPRESSÃO COLORIDO, CAPA COLORIDA PAPEL TRIPLEX 250G, ACABAMENTO JANELA DE CORTE E VINCO, MIOLO E CAPA INTERCALADOS, DOBRADOS COM 2 GRAMPOS				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 29,68	Valor Unit.: 29,65	Total Item: 29.650,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 22,38	Total: 22.380,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CARTILHA FORMULARIO PROGRAMA CRIANCA FELIZ, FORMATO ABERTO 30X42CM E FECHADO 21X30CM, 40 FOLHAS MIOLO, PAPEL OFF-SET 75G, 01 COR FRENTE E VERSO, CAPA COLORIDA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,40	Valor Unit.: 22,38	Total Item: 22.380,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 0,28	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Panfleto 4x0 cor, no papel couche brilho 115g, 14x20 cm, tiragem 2.500 unidades.				
Quantidade: 25.000	Val. Ref.: 0,30	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 7.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 58,07	Total: 18.582,40
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BANNER 90X120CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES, PONTEIRAS E CORDAO TORCAL				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 58,09	Valor Unit.: 58,07	Total Item: 18.582,40	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 159,98	Total: 43.194,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FAIXA 300X100CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 166,00	Valor Unit.: 159,98	Total Item: 43.194,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 199,98	Total: 49.995,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FAIXA 400X100CM IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO BASTONETES E PONTEIRA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 199,98	Total Item: 49.995,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 2,63	Total: 26.300,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BOLETO IPTU 2024, BOLETO ESTILO FATURA, FORMATO 9, IMPRESSAO EXTERNA COLORIDA E IMPRESSAO INTERNA DADOS VARIAVEIS MONOCROMATICA, PAPEL OFFSET 90G FOSCO, ACABAMENTO ENVELOPADO COM MICRO SERRILHAMENTO.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 26.300,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 1,82	Total: 10.010,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Envelope personalizado medindo 11x25 cm, colorido, papel 120g			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 10.010,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1,83	Total: 10.065,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Envelope personalizado medindo 18x25 cm, colorido, papel 120g			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 10.065,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 2,48	Total: 13.640,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Envelope personalizado medindo 24x34 cm, colorido, papel 120g			
Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 13.640,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 0,77	Total: 4.620,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Folder 4x4 cor, no papel couche brilho 170g, 21x30cm com duas dobras, tiragem mínima 1000und			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,84	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 4.620,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 6,48	Total: 19.440,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Jornal Informativo formato 30x42cm aberto c/8 lâminas 4x4 papel couche 150g, tiragem mínima de 1.000 und - acabamento dobra e grampo			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 19.440,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 0,26	Total: 9.100,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Panfleto 4x4 cor, no papel couche brilho 115g, 14x20 cm, tiragem 2.500 und.			
Quantidade: 35.000	Val. Ref.: 0,30	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 9.100,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 0,34	Total: 30.600,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Papel Timbrado 4x0 cor, no papel offset 90g, 21x30 cm			
Quantidade: 90.000	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 30.600,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 248,99	Total: 1.244,95
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: LONA 100X1000 IMPRESSO EM LONA 440G ALTA RESOLUÇÃO - ILHOS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 248,99	Total Item: 1.244,95

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 3.008,48	Total: 60.169,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PLACA 4X1M ARMAÇAO EM TUBO METALON GALVANIZADO 20X40MM, REVESTIMENTO TOTAL EM ACM DE 3MM COM LETREIRO E LOGOMARCA EM PVC EXPANDIDO DE 10MM, PINTURA AUTOMATIVA PU E INSTALACAO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.008,50	Valor Unit.: 3.008,48	Total Item: 60.169,60	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,48	Total: 48.720,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO: Confecção de Pasta personalizada com bolso, papel cartão triplex, dimensões: 48x52 cm aberto, 23x32cm fechado, gramatura 300g/m², 4x0 cor				
Quantidade: 14.000	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 48.720,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,33	Total: 4.660,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Cartaz 30x42cm colorido, no papel couche brilho 170g, impressão offset tiragem mínima 500und.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 2,33	Total Item: 4.660,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 11,53	Total: 3.459,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A3, qualquer tiragem				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,55	Valor Unit.: 11,53	Total Item: 3.459,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 8,33	Total: 2.499,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel cartão 250g couchê A4, qualquer tiragem				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,35	Valor Unit.: 8,33	Total Item: 2.499,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 3,98	Total: 11.940,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Encarte com 08 páginas + capa e contracapa colorida, formato fechado 21x29cm e no formato aberto 42x29cm em papel couchê115gr				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 11.940,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 6,48	Total: 22.680,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Jornal Informativo formato 30x42cm aberto c/8 lâminas 4x4 papel couche 150g, tiragem mínima de 500 und - acabamento dobra e grampo				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 22.680,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 0,55	Total: 27.500,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: impressão A4 preto e branco no papel 75g, acabamento intercalação e grampeamento para aplicação de provas da rede municipal de ensino				
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 27.500,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,86	Total: 43.000,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: impressão A4 colorida no papel 75g, acabamento intercalação e grampeamento para aplicação de provas da rede municipal de ensino

Quantidade: 50.000 Val. Ref.: 0,88 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 43.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 17,03 **Total: 25.545,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Cartilha da gestante, fechada 15x21cm, capa colorida no papel 180g offset, e miolo com 44 páginas no mesmo papel, impressão 1x1 cor, acabamento dobra e grampo.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 17,05 **Valor Unit.: 17,03** Total Item: 25.545,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 13,48 **Total: 674,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de agendamento de consultas (CORA), 1X0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 13,48** Total Item: 674,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 9,98 **Total: 499,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de agendamento de exames e procedimentos, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, com 100 folhas

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 499,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 17,98 **Total: 1.798,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Ficha de atendimento de urgência / emergência tam. 15x21 papel 75gr com 100 folhas, 1x0 cor

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 17,98** Total Item: 1.798,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 12,67 **Total: 633,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Receituário Controle Especial, 50x2 vias 15x21cm, 1x0 cor

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,69 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 633,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 16,98 **Total: 849,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos de atestado médico, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 16,98** Total Item: 849,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 18,63 **Total: 3.726,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos de notificação de receita B, 1x0 cor, no papel super bond azul 75g, 12x20cm, 50 folhas, picotado, numerado e colado

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,65 **Valor Unit.: 18,63** Total Item: 3.726,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 32,82 **Total: 1.641,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos de NOTIFICAÇÃO, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam. 21x30cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,84 **Valor Unit.: 32,82** Total Item: 1.641,00

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 9,83	Total: 1.966,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos de receituário, 1x0 cor, no papel offset 75g, 11x21 cm, 100 folhas				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,85	Valor Unit.: 9,83	Total Item: 1.966,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 43,69	Total: 2.184,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos de Termo de Inspeção Sanitária, 50x3 vias (1ª via branca, 2ª via amarela, 3ª via verde) tam. 21x30cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,71	Valor Unit.: 43,69	Total Item: 2.184,50	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 18,30	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Solicitação de exame laboratoriais, 1x0 cor, no papel offset 75g, 15x21 cm, 100 folhas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,32	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 1.830,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 31,17	Total: 1.558,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos BPA-I, Boletim de Produção Ambulatorial 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,19	Valor Unit.: 31,17	Total Item: 1.558,50	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 13,92	Total: 696,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Cadastro do hipertenso e/ou diabéticos, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,92	Total Item: 696,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 0,55	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Caderneta de vacinação do Adulto e/ou Adolescente em papel 180gr tam. 7x19cm				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 2.750,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 2,87	Total: 4.305,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: cartão da criança (menino) - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 20x48cm				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 4.305,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 2,87	Total: 4.305,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: cartão da criança (menina) - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 20x48cm				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,89	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 4.305,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 0,79	Total: 1.580,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: cartão de gestante - dobrado, 4x4 cor, no papel offset 180g, 22x31 cm				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 1.580,00	

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,98	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Cartão de imunização, 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 3.960,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,94	Total: 940,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Cartão do hipertenso 1x1 cor, no papel 150g 16x10 cm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,96	Valor Unit.: 0,94	Total Item: 940,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 0,54	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: cartões de aprazamento, 1x1 cor, no papel offset 180g, 10x14 cm				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,56	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 1.080,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 9,65	Total: 965,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel adesivo couchê A3, qualquer tiragem				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,67	Valor Unit.: 9,65	Total Item: 965,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 0,98	Total: 98,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: impressão colorida laser em papel adesivo couchê A4, qualquer tiragem				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 98,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 31,98	Total: 1.599,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Diário de colposcopia e tratamento, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 31,98	Total Item: 1.599,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 28,19	Total: 1.409,50
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Diário de Malacologia 1x1 cor papel 75gr 21x30				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,21	Valor Unit.: 28,19	Total Item: 1.409,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 2,15	Total: 10.750,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado composição Familiar medindo 24x34 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,17	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 10.750,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 3,04	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Envelope personalizado medindo 26x36 cm, colorido, papel 120g				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 7.600,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 0,79	Total: 3.950,00

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Ficha ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 180g, 21x29 cm				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 3.950,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 26,79	Total: 803,70
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de atendimento odontológico individual E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,81	Valor Unit.: 26,79	Total Item: 803,70	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 27,79	Total: 833,70
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de Atendimento, Acolhimento & Classificação de Risco em Obstetrícia, papel 75g 21x30cm, 1x1 cor				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,81	Valor Unit.: 27,79	Total Item: 833,70	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 39,26	Total: 1.963,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de atividade coletiva E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 39,28	Valor Unit.: 39,26	Total Item: 1.963,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 26,65	Total: 533,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro da Gestante 1x1 cor, no papel offset 75gr 21x30cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,67	Valor Unit.: 26,65	Total Item: 533,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 36,76	Total: 735,20
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro domiciliar e Territorial E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,78	Valor Unit.: 36,76	Total Item: 735,20	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 28,70	Total: 1.435,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de cadastro individual E-sus 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,72	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 1.435,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 28,12	Total: 2.812,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de encaminhamento do paciente, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,14	Valor Unit.: 28,12	Total Item: 2.812,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 33,72	Total: 1.686,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Blocos Ficha de evolução, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,74	Valor Unit.: 33,72	Total Item: 1.686,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 34,28	Total: 1.714,00

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Ficha de internação hospitalar, 1x1 cor, no papel 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,30	Valor Unit.: 34,28	Total Item: 1.714,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 28,04	Total: 841,20
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Ficha de Procedimentos (E-sus), 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,06	Valor Unit.: 28,04	Total Item: 841,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 26,23	Total: 524,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Ficha de Referência e Contra Referência - CEO, 1X1 cor, no papel offset 75gr, 21x30cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,25	Valor Unit.: 26,23	Total Item: 524,60
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 0,73	Total: 4.380,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar (Controle da Dengue), 1x0 cor, no papel offset 120g, 11x14 cm			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 4.380,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 38,48	Total: 1.924,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Ficha de visita domiciliar E-SUS, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,50	Valor Unit.: 38,48	Total Item: 1.924,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 0,29	Total: 290,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Ficha ECG (Eco Cardio Grama) no papel offset 150g, 15x21cm, frente e verso			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,31	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 290,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 27,68	Total: 553,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Formulário do SISPRENATAL, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,70	Valor Unit.: 27,68	Total Item: 553,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 34,48	Total: 689,60
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Formulário do SISVAN, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 34,48	Total Item: 689,60
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 28,79	Total: 575,80
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:
Descrição: Blocos Gráficos de Sinais Vitais 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,81	Valor Unit.: 28,79	Total Item: 575,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 33,11	Total: 993,30
Item: 1	Unidade: un	Marca: propria	Modelo:

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: Blocos Laudo p/ solicitação / autorização p/ procedimento ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 33,13 **Valor Unit.: 33,11** Total Item: 993,30

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 32,59 **Total: 1.629,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Laudo para Emissão de APAC Acompanhamento em Saúde Mental (CAPS) 1X1 COR, NO PAPEL 75GR 21X30cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,61 **Valor Unit.: 32,59** Total Item: 1.629,50

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 31,53 **Total: 1.576,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,55 **Valor Unit.: 31,53** Total Item: 1.576,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 21,78 **Total: 1.089,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Mapa de Atendimento de Enfermagem, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,80 **Valor Unit.: 21,78** Total Item: 1.089,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 28,70 **Total: 861,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Marcadores de Consumo Alimentar E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,72 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 861,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 26,11 **Total: 522,20**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Monitorização de diarreia aguda, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,13 **Valor Unit.: 26,11** Total Item: 522,20

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,48 **Total: 13.440,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Pastas de prontuário médico papel off-set 150g, formato aberto 300x480cm impressão colorida

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,50 **Valor Unit.: 4,48** Total Item: 13.440,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 29,73 **Total: 1.486,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Planilha de casos de diarreias, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,75 **Valor Unit.: 29,73** Total Item: 1.486,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 27,02 **Total: 810,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Prescrição médica, 1x1 cor, no papel 75g, 21x30 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,04 **Valor Unit.: 27,02** Total Item: 810,60

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 36,64 **Total: 732,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Descrição: Blocos RAAS - Registro das Ações Ambulatoriais de Saúde, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,66 **Valor Unit.: 36,64** Total Item: 732,80

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 25,95 **Total: 1.297,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Registro diário de serviço antivetorial, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,97 **Valor Unit.: 25,95** Total Item: 1.297,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 42,48 **Total: 2.124,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Requisição de exame citopatológico colo do útero 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 42,50 **Valor Unit.: 42,48** Total Item: 2.124,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 35,98 **Total: 1.079,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Requisição de exame de mamografia, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 36,00 **Valor Unit.: 35,98** Total Item: 1.079,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 38,48 **Total: 1.154,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: propria Modelo:

Descrição: Blocos Resumo semanal do serviço antivetorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30cm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 38,50 **Valor Unit.: 38,48** Total Item: 1.154,40

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA

MEMBRO DE APOIO JACKSON VIDAL DO NASCIMENTO

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO EVILEIDE MARIA DA SILVA VICENTE

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO TARCÍSIO MIGUEL MOURA DE ANDRADE FREITAS